宜 春 学 院 科 研 处
宜学院科字[2009]9号
关于做好2009年度科研成果登记、审核工作的通知
各学院、各部门：

按照《宜春学院科研管理条例规定》，凡我校在职在岗的教职工2009年度（2009年元月1日至2009年12月31日止）取得的科研成果均进行登记，现将有关事项通知如下：
一、教学院登记审核

1、成果登记以教学院为单位进行初步审核登记、汇总后交科研处成果信息科，不受理个人材料登记（机关部门同志的科研成果请送到自己专业所在院进行登记，每一位机关同志只能在一个院进行登记）。

2、所有成果必须填写《宜春学院科研工作量化登记表》（分论文、著作和课题立项结题），并附成果复印件1份（三类以上期刊必交原件进行验核）。

3、第一署名单位为宜春学院的科研成果，每项成果由第一作者、课题负责人和主编进行登记，并在说明中注明工作量的分配情况（论文和科研项目需要选择是否按标准分配，论文标准分配为按规定比例分配，科研项目标准分配为工作量全部归主持人）。第一署名单位非宜春学院科研论文的依此类推由排名前面的作者登记，科研工作量按学校规定比例计算，第一署名单位非宜春学院科研项目不予登记，也不计算科研工作量。

4、已查明为非法出版物、增刊、专集、专刊、专版论文集不予登记。
二、相关表格下载

1、《宜春学院科研工作量化登记表》（A、B、C），附件2。

2、《2009年宜春学院科研成果登记汇总表》，附件1。

三、送交材料和要求

1、一份科研成果填写一份《宜春学院科研工作量化登记表》并附科研成果相关材料复印件，按《填表说明》（附件3）填写好《2009年宜春学院科研成果登记汇总表》，科研处将依据《2009年宜春学院科研成果登记汇总表》计算各位老师的科研工作量，望相关人员给予配合。

2、教学院主管领导签署审核意见和加盖教学院印章。
3、各学院将相关材料按要求分类收齐，按《2009年宜春学院科研成果登记汇总表》上的序号顺序分类整理，于2009年12月28日至12月31日，统一到科研处办理登记，《2009年宜春学院科研成果登记汇总表》电子版通过OA发给科研处联系人。
4、科研处对各部门统一上报的科研成果数据进行汇总、审核后，将结果以一定形式公布，作为科研工作量计算的依据。
四、联系方式

联系人：

文科院：（文传学院、政法学院、经管学院、外语学院、音舞学院、美设学院、师范学院、继续教育学院、职业教育学院、国际教育学院、图书馆、学报）

龙成长　联系电话：3201295　13979587350

舒晓婷　联系电话：3201295　13755843663

理科院：（数计学院、理工学院、化生学院、生科学院、医学院、美容医学院、体育学院、网管中心）

余济海　联系电话：3201295　13879593389

李慧玲　联系电话：3201295　15907057322

附件：1、2009年宜春学院科研成果登记汇总表
　　　2、宜春学院科研工作量化登记表（A、B、C）
　　　3、填表说明

宜春学院科研处

　　　　　　　　　　二○○九年十二月八日
主题词：科研成果登记    2009　　通知

报送：主管校领导　　　　　　　　　抄  送：各相关单位
宜春学院科研处                            2009年12月8日发

共印　份